
Clor lichid și Hipoclorit de Sodiu

I.D.: 67479846

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	24962000-5 24312220-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 11.092,16 RON - 11.092,16 RON

Descriere: Pachet produse pt tratarea apei si transport la beneficiar - Clor lichid ; 1800 kg x 3.00 lei/kg = 5400 lei Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 147,60 kg x 1,60 lei //kg = 236,16 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 760 lei = 760 lei Valoare fara TVA : 6396,16 lei Pachet hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Hipoclorit de sodiu cu concentratia 12,5 % ; 2460kg x1,60lei/kg =3936 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 760 lei = 760 lei Valoare far a TVA : 4696 lei
